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JURADOS ELECTORALES (24.04.2025)

ELECCIONES DEL COMITE DE LA FEDERACION UNIVERSITARIA DE

PROFESORES Y ASOCIACIONES FACULTATIVAS DOCENTES

10

11

12

NOMBRE FACULTAD

INTEGRAL DEL CHACO

POLITECNICA

CIENCIAS AGRICOLAS

CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLOGIA

CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLOGIA

CIENCIAS JURIDICAS POLITICAS Y SOCIALES

CIENCIAS JURIDICAS POLITICAS Y SOCIALES

CIENCIAS VETERINARIAS

HUMANIDADES

HUMANIDADES

DESIGNADO

JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE

COoD. DOC.

667
6454
2282
5517
3293
5770
1246
3875

957
5200
1643
1238

673
5155
4126

917
8877
7380
3765
2306

552
3096

603
1838
4136
6387
1863
2961
2636
2835
1438
3036
7212
3601
5458
8061

121
5974
7385
6166
1786
4200
2837
2121
5583
1633
6530
4571

NOMBRE

QUISPE CHAVEZ CLEMENTE

PALMA MOSCOSO LUIS FERNANDO
GAMBOA BARAHONA HERLAN

CRESPO PENARANDA ADEMAR
VASQUEZ ESCOBAR ORLANDO
SALGUERO ARANO ANSELMO

LOPEZ APARICIO JUAN CARLOS
SARABIA PEREDO JAIME RENE
SANCHEZ RIVERA RAMIRO GONZALO
PARRA ROJAS PAOLA MERCEDES
GRISOLIA CIRERA EUGENIA CONSTANZA
SUAREZ RIGLOS MARIO

TORRICO MONTANO MARIO

HEREDIA GUARDIA LIMBER

ALANDIA RODRIGUEZ EDUARDO
CABRERA CASTILLO OSMAN

ESCALANTE DE VENEGAS CANDY TEREZA
FRANCO MEDINA MARCO ANTONIO
CARRIZALES DE FERNANDEZ YANETH
VALDES GUTIERREZ MARIA EUGENIA
ORTIZ ANTUNEZ OSCAR

AGUILAR MARTINEZ DOMINGO
DAVALOS SANCHEZ DE MANCILLA PILAR
EGUEZ MONTES HUGO BERMAN
MALDONADO BENCHETRIT JUAN ESTEBAN
SEVERICHE MALDONADO JUAN CARLOS
ESCOBAR SANDOVAL JOSE MIGUEL
GUTIERREZ CHAVEZ BENJAMIN

SALCES SANTISTEVAN HUGO

RUIZ CARRILLO ROGER FELIPE

GOMEZ BOLAND JAIME RONALD
RENDON SAAVEDRA JORGE

SANCHEZ KORDES JUAN MARCOS

VERA CANELLAS DE GIL TERESA
SANDOVAL LANDIVAR CARMEN SILVANA
ARROYO BALBOA CARLOS MAURICIO
RUCK ARCE DE MOJICA MARGARITA
CAMACHO RIOJA MARIA DEISY
MARTINEZ PEREDO MOIRA EVELYN
VILLAGOMEZ AGUILAR ERWIN RONALD
GARZON CARDENAS AURA NELLY
BETANCOURT DE RIVERA INES ROSARIO
SEGOVIA AMADOR ANGEL

VELASCO ALGARANAZ RONALD
CAVERO GONZALES ROSSE MARY
BOWLES OLHAGARAY CLAUDIA
GARRIDO PINTO MARCO ANTONIO
VALVERDE SANCHEZ RAFAEL
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CIENCIAS DE LA SALUD HUMANA

CIENCIAS FARMACEUTICAS Y BIOQUIMICAS

CIENCIAS DEL HABITAT DISENO Y ARTE

CIENCIAS CONTABLES AUDITORIA

CIENCIAS CONTABLES AUDITORIA

INTEGRAL DEL NORTE

INTEGRAL DE LOS VALLES CRUCENOS

INTEGRAL CHIQUITANA

INTEGRAL DE ICHILO

INGENIERIA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACION

INTEGRAL DEL NORESTE

RELOCALIZADOS (FUSION 15, 16 Y 19 RELOC)

JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO SUPLENTE
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR
JURADO TITULAR

JURADO TITULAR

4057
4177
7584
4170
5975
2571
3048
5376
4557
4555
4553
3792
3262
227
2307
1423
5228
5928
5904
3288
5140
6230
5199
5702
7121
9295
1034
2376
8283
7566
8878
8519
5677
2728
5933
603
2838
2351
5142
5182
5297
4594
8643

7648

MOLINA MERY RAFAEL

OSINAGA GARCIA REMBERTO
ANZOATEGUI VACA WILFREDO
SANGUEZA ACOSTA ARIEL LIONEL
JENSEN BALCAZAR IVAR MAURICIO
VALENZUELA PENA LUCIANO EDGAR
VASQUEZ LANZA MIRIAM ROSARIO
ZABALAGA MONTANO VARINIA VITHIA
VACA DURAN LORGIO

ROMAN LIANOS HEBERT
KURAMOTTO MEDINA VICENTE TITO
LORBERG ARTEAGA JOHNNY

DE LA BARRA CARRERAS FERNANDO PABLO
SORUCO LOPEZ DAVID

VARGAS VACA ERNESTO

COPAZ PACHECO ALFREDO VICTOR
RENGEL RODA GERMAN

VACA DURAN VICTOR HUGO

ROSAS BOUTIER JORGE ALBERTO
RUIZ CARRILLO ROBERTO RUBEN
MERCADO LEIGUE ELIAS

GARCIA GUTIERREZ FREDDY
GAMBARTE PIZARRO FRANZ JOSE
CALVO LARA JORGE FIDEL
CABALLERO ROJAS ANABEL

BURGOA MONTERO JAMMEL EDISON
LIT CABRERA ROBERTO

SOSSA LINO JUAN CARLOS

VARGAS VACA ADOLFO FRANCISCO
MORALES MENDEZ YULY RUTH
CANEDO RIVERA ANTONIO ARIEL
VILLEGAS RODRIGUEZ WILI WALDO
MALLCU LIMACHE EMMA LADY
COLQUE PAINENAO EDGAR ANGEL
CASTRO MARISCAL JHONNY
DAVALOS SANCHEZ DE MANCILLA PILAR
TAPIA FLORES LUIS PERCY
AVENDARNO GONZALES EUDAL
GONZALES GUEVARA EDGAR RICARDO
QUIROZ DURAN MARGOTH
SALVATIERRA RADA JOSE LUIS
ACOSTA CABEZAS BARTOLO JAVIER
AVILA CONDORI ANIBAL

FLORES CLAVER MARIA ANDREA

%

CORTE ELECTORAL f;
UNIVERSITARIA &

U.AG.RM.
&

»

\\_‘__-_’a

https://www.uagrm.edu.bo/organos-especiales/ceu - Telf. (591) (3) 3344337

k\\\\\\ :

26 de Febrero (Campus Universitario) - Santa Cruz de la Sierra - Bolivia




